לפני יום חוות הדעת הפסיכיאטרית 30 ידאג להעביר ללשכת הממונה על עבודות השירות את ב"כ הנאשם
הדיון.

נדחה לקבלת חוות דעת הממונה על עבודות שירות לתאריך 19.10.15, שעה 9:00.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לממונה על עבודות שירות, אשר מתבקש להגיש חוות דעתו עד תאריך 15.10.15.

הנאשם מוזהר בחובת התייצבותו.

ניתנה והודעה היום כ"ד ניסן תשע"ה,
13/04/2015 במעמד הנוכחים.

הדסה נאור , שופטת

אליה